КЛАПАН БАЛАНСИРОВОЧНЫЙ,
СЕРИЯ KPF-SL
П А С П О Р Т
KPF-SL.004.ПС
ООО «ТСК ИНЖПРОМСНАБ»
Продукция соответсвует требованиям технического регламента Таможенного Союза
Декларация о соответствии: ЕАЭС N RU Д-СN.РАОЗ.В.88626/24 до  15.10.2028г.
Раздел 1. ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ

Kvs=580 м3/ч
200 580
№ Деталь Марка материала/аналог материала
1 Измерительные ниппеля Латунь CW617N (ЛС59 -1)
2 Корпус клапана  GGG40 (Чугун ВЧ40)
3 Диск  SS304 (нержавеющий сплав 08Х18Н10)
4 Седло  GGG40 (Чугун ВЧ40)
5 Уплотнительная прокладка Синтетический каучук EPDM
6 Шток  Латунь CW617N (ЛС59 -1)
7 Стержневая гайка  SS304 (нержавеющий сплав 08Х18Н10)
8 Винт  Сталь SS201
 (нержавеющий сплав  12х15г9нд)
9 Уплотнительное кольцо Синтетический каучук EPDM
5.2.2. Габаритные размеры
Артикул  DN A B D1 N-d
KPF-SL-40 40 200 225 110 4-18
KPF-SL-50 50 230 229 125 4-18
KPF-SL-65 65 290 237 145 4-18
KPF-SL-80 80 310 241 160 8-18
KPF-SL-100 100 350 262 180 8-18
KPF-SL-125 125 400 303 210 8-18
KPF-SL-150 150 480 306 240 8-23
KPF-SL-200 200 495 400 290 12-23
№ Деталь Марка материала/аналог материала
10 Крышка корпуса  GGG40 (Чугун ВЧ40)
11 Уплотнительное кольцо  Синтетический каучук EPDM
12 Колпачковая гайка  Латунь CW617N (ЛС59 -1)